

1 Dodávateľ IČO: 31724256 DIČ: 2020501274 IČ DPH: SK2020501274 GRM TRADE s.r.o. Šafárikova 118 04801 Rožňava Miesto podnikania: Rožňava Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Rožňava Účet: 2296526456/0200	2 Číslo 20130619 Typ faktúry 1 Konšt. symbol 008 HZ-obj. číslo Dodací list SÚHRNNÁ Pôv.faktúra
3 Prijemca Spojená škola Komenského 5 Rožňava	+4 Odberateľ IČO: 42243378 IČ DPH: Spojená škola Komenského 5 048 01 Rožňava Miesto podnikania: Rožňava
6 Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie	5 Dátum vystavenia 03.04.13 Dátum splatnosti 17.04.13 Dátum vzniku daň.pov.03.04.13 Forma úhrady Prevodný príkaz

obchodný register okresného súdu Košice ,odd sro ,7583/V

Reg. č. Označenie dodávky Kód	Množstvo MJ % DPH	DPH	Jedn.cena Cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
14084	96.00 ks		0.47500	45.600
Trv.ml.1,5% 1l TAMI	20%	9.12	0.57	54.72
34077	10.00 kg		4.73090	47.309
Maslo tradičné 100g GM	20%	9.46	5.67	56.77
84990	72.00 ks		0.12800	9.216
Drozdíe Fala kocky 42g ACC	20%	1.84	0.15	11.05
1074	10.00 ks		0.35150	3.515
Nitovky 200g KAF	20%	0.70	0.42	4.21
8000	24.00 ks		0.18860	4.526
Soľ jedlá 1kg	20%	0.91	0.22	5.43
8001	50.00 ks		0.39330	19.665
Múka polohrubá 1kg	20%	3.93	0.47	23.59
8004	30.00 ks		0.39330	11.799
Múka hrubá 1kg	20%	2.36	0.47	14.15
8102	20.00 ks		0.98680	19.736
Cukor 1kg kryštál	20%	3.95	1.18	23.68
8104	10.00 ks		0.53240	5.324
Cukor práškový 500g	20%	1.06	0.63	6.38
8314	20.00 ks		0.56430	11.286
Šošovica veľká 500 g MANYA	20%	2.26	0.67	13.54
SPOLU BEZ DPH:				177.976

Reg. č. Označenie dodávky Kód	Množstvo MJ % DPH	Jedn.cena Cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
-------------------------------------	----------------------	-------------------------	----------------------------

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 213.58

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 6434.31

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	177.98	35.60	213.58
S P O L U:	177.98	35.60	213.58

Vyhotovil: Bea